Psalmus CXLVI.

H Alelu Jah.

Lauda anima mea Jehovam:

2 Laudabo Jehovam in vita mea, psallam Deo meo quandiu ero.

3 Ne fidatis principibus, filio hominis in quo non est salus.

4 Egreditur spiritus ejus, revertitur in terram suam, in die illa pereunt cogitationes ejus.

5 Beatus itaque est is cujus in auxilio est Deus Jacob, cujus spes est in Jehova Deo suo:

6 Qui fecit coelum & terram, mare & omnia quæ in eis sunt: qui servat veritatem in seculum.

7 Qui facit judicium injuria affectis, qui dat panem famelicis: Jehova solvit vincetos.

8 Jehova illuminat cæcos, Jehova erigit incurvatos, Jehova diligit justos.

9 Jeho-

תהלים קמה

קנוב יהוה לכל קראיו 18

לכל אשר יקראו באמתו:

רצון יראיו יעשה ואת- 19

שועתם ישמע וישיעם: 20 שומר

יהוה את-כל-אתכו ואת-כל-הרשעים

ישמידו: 21 תהלת יהוה יברכפי ויברך

כל-בשר שם קדשו לעולם ועד:

קמו הללויה הללי נפשי את-

יהוה 2 אחללה יהוה בחיי אומרה

לאהלי בעוריו: 3 אל-תבטחו בנדיבים

בכו יאדם שאין לו תשועה: 4 תצא

רוחו ישב לארמתו ביום ההוא אברו

עשתנתיו: 5 אשרי שאל יעקב בעזרו

שברו על יהוה אלהיו: 6 עשה שמים

וארץ את-הים ואת-כל-אשר-בם

השמר אמת לעולם: 7 עשה משפטו

לעשוקים נתן לחם לרעבים יהוה

מתיר אסורים: 8 יהוה הפקח עורים

יהוה זקף כפופים יהוה אתב צדיקים:

9 יהוה

Psalms CXLVII.

9 Jehova custodit advenas, pupillum & viduam sublevat : & viam impiorum subvertit.

10 Regnabit Jehova in seculum Deus tuus Sijon in generatione & generatione Halcluh Jah.

Psalms CXLVII.

L Audate Jah, quoniam bonum est canere Deo nostro, quoniam dulce, & decora est laus.

2 Aedificans Jerusalaim Jehova, ejectos Israel congregabit.

3 Qui sanat contritos corde, & alligat dolores eorum.

4 Qui numerat numerum stellarum, omnes illas nominibus vocat.

5 Magnus Dominus noster, & multus fortitudine, intelligentiae ejus non est numerus.

6 Sublevat mansuetos Jehova, humiliat impios usque ad terram.

7 Canite Jehovae cum laude, canite Deo nostro in cithara.

8 Qui operit coelum nubibus, & parat terrae pluviam: qui germinare facit in montibus herbam.

9 Qui dat jumento escam suam, filiis eorum qui clamant.

10 Non in fortitudine equi voluntatem habet, neque in tibiis viri delectatur:

11 Diligit Jehova timentes ipsum, sperantes in misericordia ejus.

תהלים קמז

9 יהוה ישמר את גרים יתום ואלמנה

יעדר ודרך רשעים יעות: 10 ימלך יהוה

לעולם אלהיך ציון לדר נדר הללויה:

קמו הללויה בירטוב זמרה אלהינו

כי נעים נאורה תהללו: 2 בונה

ירושלם יהוה נדחי ישראל יכנס:

הרופא לשבורי לב ומחפש 3

לעצבותם: 4 מונה מספר לכוכבים

לכלם שמות יקראו: 5 גדול ארזינו

ורכב פה לתבונתו אין מספר: